
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 145/970/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 18.05.2021 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wynajem sali sportowej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie na
prowadzenie zajęć judo dla dzieci i młodzieży.

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn.
zm.), Uchwała Zarządu Powiatu Nr 102/672/2020 z dnia 18.08.2020 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za wynajem
pomieszczeń w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat mrągowski.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o wyrażeniu zgody na wynajem sali sportowej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w1.
Mrągowie, w okresie od 28.06.2021r. do 08.07.2021r. z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć judo dla dzieci i
młodzieży.
Ustalono stawkę czynszu najmu w wysokości w wysokości 35 zł za godzinę2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 145/970/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.05.2021 r. (PDF, 99.2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-970.pdf

